

# Sīkdatņu izmantošana tīmekļa vietnē [www.aspari.lv](http://www.aspari.lv)

“Aspari” SIA ir šīs tīmekļa vietnes pārzinis. Tīmekļa vietnē [www.aspari.lv](http://www.aspari.lv) tiek izmantotas sīkdatnes (angļu valodā "cookies"). Ja Jūs akceptējat sīkdatņu pieņemšanu, sīkdatņu izmantošanas tiesiskais pamats ir lietotāja piekrišana un Jūs apstipriniet, ka esiet iepazinies ar informāciju par sīkdatnēm, to izmantošanas nolūkiem, gadījumiem, kad informācija tiek nodota trešajām personai.

## Informācija par sīkdatnēm (*cookies*):

Sīkdatne ir neliela teksta datne, kas tiek nosūtīta uz jūsu datoru vai mobilo iekārtu tīmekļa vietnes apmeklēšanas laikā. Sīkdatnes darbojas kā konkrētas tīmekļa vietnes atmiņa, ļaujot tīmekļa vietnei atcerēties jūsu datoru nākamajās apmeklējuma reizēs, tai skaitā, atcerēties jūsu norādītos iestatījumus. Sīkdatnes tiek izmantotas satura kvalitātes uzlabošanai, ērtākai lietošanai un pielāgošanai lietotāju vajadzībām.

## Tīmekļa vietnes [www.aspari.lv](http://www.aspari.lv) izmantotie sīkdatņu veidi:

- *Nepieciešamās sīkdatnes* – palīdz padarīt tīmekļa vietni par izmantojamu, nodrošina pamata funkcijas, piemēram, lappuses navigāciju un piekļuvi drošām vietām tīmekļa vietnē. Šādas sīkdatnes parasti tiek iestatītas tikai atbilstoši lietotāja veiktajām darbībām, kuras veido pakalpojumu pieprasījumu, piemēram, konfidencialitātes iestatījumu iestatīšana vai pieteikšanās.
- *Statistikas un tīmekļa vietnes veiktspējas uzlabošanas sīkdatnes* – ļauj uzskaitīt apmeklējumus un datu plūsmas avotus, tādejādi lapas pārzinis var izmērīt un uzlabot vietnes veiktspēju. Izmantotās sīkdatnes palīdz noskaidrot, kuras lapas ir visvairāk un vismazāk izmantotas, un redzēt, kā apmeklētāji pārvietojas pa šo vietni. Visa informācija, ko šīs sīkdatnes savāc, tiek apkopota anonīmi.

Sīkdatnes **netiek izmantotas, lai jūs personiski identificētu.**

## Sīkdatņu izmantošanas ierobežošana un atcelšana:

Ja izvēlaties nepiekrīt sīkdatņu izmantošanai vai vēlaties atcelt iepriekš sniegtu piekrišanu, tad jums nepieciešams veikt izmaiņas savas ierīces interneta pārlūkprogrammas sīkdatņu iestatījumos.

Plašāk par sīkdatņu izmantošanas ierobežošānu un dzēšanu lasiet šeit: <https://www.aboutcookies.org/>.